平成２４年６月１５日

横 浜 信 用 金 庫

「《よこしん》サマーキャンペーン２０１２『金利２倍定期』」の販売について

横浜信用金庫（理事長 斎藤 寿臣）では、個人のお客様を対象とした「金利２倍定期」を販売し

ます。

 本商品は、「《よこしん》サマーキャンペーン２０１２」として、夏のボーナスシーズンに合わせて

金利を上乗せする期間限定の商品です。

 商品概要は下記のとおりです

記

 商品概要

【お取扱い期間】 平成２４年６月１１日（月）～平成２４年９月１４日（金）

【対象商品】   スーパー定期預金自動継続型（証書式・通帳式・総合口座）

         ※ＡＴＭ・インターネットバンキングでは作成できません。

【対象のお客様】 個人のお客様

【お預入れ期間】 １年

【お預入れ金額】 一契約１０万円以上１，０００万円未満。

         （お一人様１，０００万円までお預入れいただけます。）

【適用利率】   ご契約時のスーパー定期預金１年ものの店頭表示金利の２倍を約定利率として適

用します。

【募集金額】   ２５０億円

（募集金額に達した場合は、お取扱い期間中でも募集を終了することがございます。）

 ※詳細につきましては、当金庫ホームページの「キャンペーン／セミナーのご案内」

 「《よこしん》サマーキャンペーン２０１２のご案内」をご参照ください。

以 上

http://www.yokoshin.co.jp/kojin/tameru/teiki/summercampaign2012.html